
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione      Ambito Territoriale per la Provincia di Rimini
  ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO 

“Angelo Battelli” 
Scuola Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale 

Via della Maternità n. 46 - 47863 NOVAFELTRIA (RN) 

Cod. Mecc. RNIC811008  -   C.F. 80008010417 

Telefono 0541/920068 - 846520 

Sito www.icbattelli.edu.it 

E-mail rnic811008@istruzione.gov.it/ 

 

 

Codice Identificativo del Progetto 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-11 

CUP: J94C22000190001 

 

Codice Identificativo del Progetto 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-14 

CUP: J94C22000680001 

 

 

➢ Al Consiglio d’Istituto 

➢ Al Direttore SGA 

➢ All’Albo OnLine/Sito Web 

➢ Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto Dirigenziale di assunzione nel Programma Annuale del finanziamento 

relativo ai Progetti  

10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-11 Relazioni sociali e competenze didattiche 

10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-14 Interventi didattici per il potenziamento delle 

competenze linguistiche e delle STEM 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

Visto Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza  

Vista la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOOGABMI-53714  del 21/06/2022 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 

(FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza Autorizzazione progetti 

Tenuto Conto delle Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020” (prot. AOODGEFID-29583 del 

09/10/2020); 

Considerato che è necessario prevedere una “area specifica delle Entrate” nell’ambito del 

Programma Annuale 2022, al fine di evitare la commistione della gestione dei 

fondi strutturali con fondi di altra provenienza secondo quanto previsto dalle 

linee guida; 

http://www.icbattelli.edu.it/
mailto:rnic811008@istruzione.gov.it
mailto:rnic811008@pec.istruzione.it




2 

  

 

Visto il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio 

di Istituto con delibera n. 5 in data 14/01/2022 

Considerato che ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. art. 4, comma 4 e dell’art. 10, comma 5, 

del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129. competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 

Finalizzate; 

D E C R E T A  

la formale assunzione a bilancio dei fondi relativi al Progetto PON identificato con il codice 

come di seguito specificato: 

 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato Progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-11 

Relazioni sociali e 

competenze didattiche 

€ 30.492,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-14 

Interventi didattici per il 

potenziamento delle 

competenze linguistiche e 

delle STEM 

€ 35.574,00 

 

 

 

 

 

Il finanziamento previsto, a valere sul POC (Fondo di Rotazione), dovrà essere iscritto nelle 

 ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri 

finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma operativo 

Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento (POC)” (liv. 3) 

SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituita obbligatoriamente, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) 

– P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetti 

di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022” 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo Online dell’Istituzione per la massima diffusione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Filomena Di Rella 

“Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

ss.mm.ii e norme collegate” 


		2022-11-07T13:19:15+0100
	FILOMENA DI RELLA




